Дизельне паливо: до 19,30 грн. за 1 літр (з ПДВ).
Сторони домовилися викласти Додаток № 1
«Специфікація» до Договору у наступній
редакції (додається окремим файлом до
повідомлення). Викласти п.3.1. Договору у
наступній редакції:« 3.1. Ціна цього Договору
становить 1 478 328 грн. 00 к. (один мільйон
чотириста сімдесят вісім тисяч триста двадцять
вісім грн. 00 к.). В тому числі ПДВ –246 388,00
грн.(двісті сорок шість тисяч триста вісімдесят
вісім грн. 00 к.)». Всі інші умови Договору, не
змінені цією угодою, продовжують свою дію.
(13. Номер додаткової угоди.1; 14. Сума
договору після внесення змін. 1 478 328 грн. 00
к; 15. Кількість товарів або обсяг виконання
робіт чи надання послуг після внесення змін.